Недостатки, выявленные в ходе обобщения информации, размещенной на официальном сайте организации культуры и предложения по их устранению
Ярегский дворец культуры г. Ухта
На официальном сайте организации в сети "Интернет" была обнаружена не вся необходимая информация, которую полагается размещать в соответствии с требованиями, утвержденными Приказом Министерства культуры РФ от 20 февраля 2015 г. № 277 и Приказом Министерства культуры РФ от 27 апреля 2018 г. N 599. Если какой-либо из видов информации, перечисленной ниже в недостатках, присутствует на сайте, просим Вас воспользоваться специальной формой для предоставления информации: https://forms.gle/cekoYxvN5nnQw5Rf9
Выявленные недостатки:
· Наличие и функционирование раздела «Часто задаваемые вопросы»